[image: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2023	       			    с. Краснотуранск                                     № 131- п

Об определении территорий, непосредственно прилегающих к зданиям органов публичной власти в Краснотуранском районе

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  руководствуясь ст.40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Определить территории, непосредственно прилегающие к зданиям органов публичной власти Краснотуранского района на которых запрещается проведение собраний, митингов, демонстраций, согласно приложению к данному постановлению.
	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы района                                                                        Д.А. Кондрашина

Приложение к постановлению администрации района
от 13.03.2023 № 131-п

Территории, непосредственно прилегающие к зданиям органов публичной власти Краснотуранского района на которых запрещается проведение собраний, митингов, демонстраций

1. Администрация Краснотуранского района – земельный участок               № 24:22:0401025:29;
2. Администрация Лебяженского сельского совета – земельный участок  № 0501025:5;
3. Администрация Восточенского сельского совета – земельный участок № 0201014:4;
4. Администрация Саянского сельского совета – земельный участок №0701020:7;
5. Администрация Тубинского сельского совета – земельный участок №0901013:5;
6. Администрация Кортузского сельского совета – земельный участок №0301014:58;
7. Администрация Салбинского сельского совета – земельный участок №0801005:31;
8. Администрация Новосыдинского сельского совета – земельный участок №0601014:5;
9. Администрация Беллыкского сельского совета – земельный участок, расположенный по адресу: РФ, Красноярский край, Краснотуранский район, с. Беллык, ул. Ленина, 33;
10. [bookmark: _GoBack] Администрация Краснотуранского сельского совета – земельный участок № 0401025:30.
image1.jpeg